
ZARZĄDZENIE NR 181/2020 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 19 marca 2020 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu uczestnictwa w Dziennym Domu Pomocy 
w Wałbrzychu w 2020 roku 

Na podstawie  § 5 uchwały Nr LXVI/678/2014 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 25 września 2014 roku 
w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym Domu Pomocy 
w Wałbrzychu (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2014r. poz. 4093) w związku z art. 97 ust. 1 ustawy z dnia 
12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz.1507 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam w 2020 roku średni miesięczny koszt uczestnictwa w Dziennym Domu Pomocy 
w Wałbrzychu przy ulicy Kasztelańskiej 7, zwany dalej Domem, na który składa się zapewnienie posiłku 
i zajęć terapeutycznych w wysokości 1.243,72 zł. (słownie: jeden tysiąc dwieście czterdzieści trzy złote 
siedemdziesiąt dwa grosze). 

§ 2. Średni miesięczny koszt uczestnictwa w Domu, o którym mowa w ust. 1, może zostać podwyższony 
o koszt dowozu uczestnika z miejsca zamieszkania i zostaje ustalony w kwocie  1,23 zł za km (słownie: jeden 
złoty dwadzieścia trzy grosze). 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: C8C69BA0-FC67-4C33-8BD4-0A6C860BB3F1. Podpisany Strona 1




